Российская Федерация
Ивановская область

ПОСТАНОВЛ Е Н И Е
 Администрации Китовского сельского поселения
Шуйского муниципального района

[bookmark: _GoBack]от « 16 » января 2018года  № 1

Об утверждении плана закупок на размещение заказов  поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для  нужд администрации Китовского сельского поселения на 2018 год.

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Китовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить план закупок на размещение заказов поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 год (приложение).
2. Разместить  план закупок на размещение заказов  поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Китовского сельского поселения				А. Б. Кельман